DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINANTES SOCIAIS DE
SAÚDE DE GESTANTES ACOMPANHADAS NO PRÉ-NATAL DE ALTO RISCO de
autoria de MARCELA MATIAS SENA, MARIANNE MAIA, FLAVIANE FABRÍCIO DINIZ,
IVYNA PIRES GADELHA, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao
ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57448

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57448